PREFEITURA MUNICIPAL DE CIDADE GAÚCHA
ESTADO DO PARANÁ

Fone (044) 3675-4300

Rua Juscelino Kubitscheck de Oliveira, nº 2394
      CEP - 87.820-000 — CNPJ/MF – 75.377.200/0001-67

 Rainha do Noroeste

EXTRATO: CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º 082/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 089/2025

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 074/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CIDADE GAÚCHA/PR

CONTRATADA: IRRIGABEM SISTEMA DE IRRIGAÇÃO LTDA

DO OBJETO: O objeto do presente contrato é a contratação de empresa especializada e
devidamente habilitada para o fornecimento de materiais e mão de obra necessários à execução
da obra de ampliação da vala (trincheira) do aterro sanitário municipal de Cidade Gaúcha/PR,
incluindo a aplicação de manta geomembrana PEAD 1mm, instalação dos drenos internos de
chorume, drenagem superficial do terreno, poços de monitoramento, conforme especificações
constantes no projeto executivo, memorial descritivo, orçamento detalhado, cronograma físico-
financeiro, e demais documentos técnicos anexos.

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses, contados a partir da data
de sua assinatura;

DO PREÇO: O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo fornecimento do objeto da presente
contratação, o valor total de R$ 205.750,00 (duzentos e cinco mil, setecentos e cinquenta reais).

Cidade Gaúcha/PR, 03 de outubro de 2025.

Alexandre Lucena
Prefeito Municipal

Contratante

Roberto Aparecido Giorgi
Sócio Administrador

Contratada